
P/ I ,' I, 1» l `„.`”¬›
- . |_u

\l \/jj

ir/ *r | V1

UCHWAŁA NR,XXVlII134I20
RADY GMINY SWIESZYNO

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Swieszyno dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym

Kurozwęcz

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu izagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293) iart. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą nr Xlll/73/19 Rady Gminy Świeszyno z 4 lipca 2019 r. o przystąpieniu
do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Świeszyno dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Kurozwęcz zmienia się ustalenia
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno
w brzmieniu określonym wzalączniku nr 3 do uchwały nr X/58/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia
30 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Ŝwieszyno (m. Chałupy) na obszarze wyznaczonym na załączniku nr 1 i4 do
uchwały, w zakresie ujawnienia obszaru z udokumentowanymi złożami kopalin.

2. Granice zmiany określono na załączniku nr 1 i 4 do uchwały.
3. Integralnymi częściami uchwały są:

1) rysunek zmiany studium w skali 1110000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium, stanowiące załącznik
nr 2 do uchwały;

3) tekst jednolity Studium uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Swieszyno, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały;

4) rysunek jednolity Studium uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Swieszyno, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.
4. Przedmiotem zmiany studium jest ujawnienie obszaru z udokumentowanymi złożami kopalin

na obszarze gminy Świeszyno iprzeznaczenie go na powierzchniową eksploatację kruszyw wraz
z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjna.

5. Zgodnie z decyzją Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dn. 30.05.2019r. o sygn.
WZU.7427.0.2019.WP na terenie gminy Swieszyno, na działce nr 66/26 wobrębie Kurozwęcz,
vvystępuje obszar zudokumentowanymi złożami kruszywa naturalnego ,,Czaple” wkategorii C1,
oznaczony na rysunkach, stanowiących załączniki nr 1i4 do uchwały, symbolem „PG teren
powierzchniowej eksploatacji kruszyw”.

6. Obszar zudokumentowanymi złożami kruszywa naturalnego ,,CzapIe", przeznacza się na
powierzchniową eksploatację kruszyw wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną:
1) vvydobywanie kruszyw, a także granice obszaru iterenu górniczego, ilokalizacja filarów
ochronnych, winny być zgodne z projektem zagospodarowania złoża, koncesją oraz w planem
ruchu zakładu górniczego;

2) budowę íeksploatację kopalni odkrywkowej należy wykonywać wsposób zapewniający
ograniczenie jej ewentualnego, niekorzystnego oddziaływania na środowisko. Ustala się wymóg
przywrócenia wnioskowanego terenu, po wyeksploatowaniu złoża do stanu określonego
w projekcie rekultywacji terenu pokopalníanego;

3) masy ziemne iskalne, które będą przemieszczane wgranicach obszaru górniczego wzwiązku
zprowadzeniem eksploatacji, nie będą stanowić odpadów inie staną się wjej wyniku
zanieczyszczone obcymi, niebezpiecznymi substancjami. Wydobyta kopalina winna być

Id 522ECBCO-7FD1~44F4-B149-9FEF2943DABD. Podpisany Strona 1
























































































































































